概要概要概要概要
スプロケットとアイドラーの固定用
片側から組み付けが容易。
Sprocket data
Habasit code A C ボアサイズボアサイズボアサイズボアサイズ Ø d 孔形孔形孔形孔形 材質材質材質材質
  mm inch mm inch mm inch
M00C0020R1+GF3 44 1.73 16 0.63 20 キー溝付き円形 PP
M00C0025R1+GF3 49 1.93 16 0.63 25 1 キー溝付き円形 PP
M00C0030R1+GF3 54 2.13 16 0.63 30 1.19 キー溝付き円形 PP
M00C0040Q1+GF3 66 2.6 16 0.63 40 角孔 PP
M00C0060Q1+GF3 86 3.39 18 0.71 60 角孔 PP
M00C0002Q1+GF3 52 2.05 16 0.63 25.4 1 角孔 PP
M00C0003Q1+GF3 65 2.56 16 0.63 1.5 角孔 PP
M00C0005Q1+GF3 90 3.54 18 0.71 2.5 角孔 PP
保持リング半割り2個、ボルト2個.